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6. turnir, 2. državne lige severovzhod puška Turnišče, 10.3.2018

EKIPNO
ekipa 1 2 3 krogi točke

1 ŠŠD Murska Sobota 410,2 399,3 387,9 1197,4 10
2 SD Štefan Kovač Turnišče II 405,7 403,4 384,4 1193,5 8
3 SD Kovinar Ormož II 407,7 396,5 385,0 1189,2 6
4 SD Tovarne sladkorja Ormož 401,3 394,3 393,1 1188,7 5
5 ŠŠD Gornja Radgona 403,1 389,8 387,2 1180,1 4
6 SD Koloman Flisar Tišina II 394,4 381,5 400,4 1176,3 3
7 SD Mesto Ljutomer II 400,4 383,1 385,5 1169,0 2
8 391,8 388,2 374,8 1154,8 1

POSAMEZNO
IME IN PRIIMEK SD I. II. III. IV. SKUPAJ Točke

1 ŠSD Murska Sobota 103,1 101,7 102,9 102,5 410,2 30
2 Vernik Petra Kovinar Ormož II 100,9 101,5 103,0 102,3 407,7 26
3 Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 100,9 101,7 102,1 101,0 405,7 24
4 Režonja Leon Š. Kovač Turnišče II 102,3 100,4 101,5 99,2 403,4 22
5 ŠSD Gornja Radgona 104,3 99,9 100,0 98,9 403,1 21
6 SD TSO 100,2 99,4 100,4 101,3 401,3 20
7 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 102,5 97,5 99,9 100,5 400,4 19
8 Kolman F. Tišina II 99,8 102,2 102,8 95,6 400,4 18
9 Kerčmar Tomaž ŠSD Murska Sobota 98,1 101,2 98,7 101,3 399,3 17

10 Kovinar Ormož II 98,3 98,7 99,4 100,1 396,5 17
11 Mele Vesna SD TSO 98,0 96,9 97,7 102,3 394,9 15
12 Kolman F. Tišina II 98,2 97,0 97,6 101,6 394,4 14
13 SD TSO 100,8 97,6 99,4 95,3 393,1 13
14 93,2 98,3 102,8 97,5 391,8 12
15 ŠSD Gornja Radgona 99,4 93,3 98,2 98,9 389,8 11
16 Miladinovič Dragan 91,8 98,4 99,0 99,0 388,2 10
17 Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 97,1 99,5 95,8 95,5 387,9 9
18 Rozman Alex ŠSD Gornja Radgona 95,4 95,9 99,1 96,8 387,2 8
19 Križanič Toni Mesto Ljutomer II 95,2 98,3 95,0 97,0 385,5 7
20 Majhen Andrej Kovinar Ormož II 94,3 92,0 99,7 99,0 385,0 6
21 Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 98,0 95,1 96,1 95,2 384,4 5
22 Stajnko Brina Mesto Ljutomer II 96,3 97,3 95,1 94,4 383,1 4
23 Kolman F. Tišina II 93,3 97,5 96,4 94,3 381,5 3
24 Gerenčer Boris 96,6 91,2 91,0 96,0 374,8 2
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2. DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD ZRAČNA PUŠKA 2017/2018
EKIPNO končni rezultati

Strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke povprečje
1. SD Kovinar Ormož II 10 1202,4 10 1204,9 6 1195,6 10 1220,9 10 1213,5 6 1189,2 6037,3 52 1207,5
2. ŠŠD Murska Sobota 6 1191,6 8 1198,8 10 1205,4 6 1196,6 8 1205,0 10 1197,4 5997,4 48 1199,5
3. SD Štefan Kovač Turnišče II 3 1174,5 3 1181,8 5 1191,0 8 1197,6 6 1198,7 8 1193,5 5943,6 33 1188,7
4. SD Koloman Flisar Tišina II 8 1196,2 4 1184,3 8 1202,1 3 1186,8 5 1186,0 3 1176,3 5955,4 31 1191,1
5. ŠŠD Gornja Radgona 5 1185,8 5 1192,5 3 1184,3 5 1194,7 4 1181,5 4 1180,1 5938,8 26 1187,8
6. SD Mesto Ljutomer II 4 1175,8 6 1196,1 2 1175,3 4 1187,9 1 1175,7 2 1169,0 5910,8 19 1182,2
7. SD Tovarne sladkorja Ormož 1 1158,9 2 1179,8 4 1184,9 2 1185,4 3 1181,1 5 1188,7 5890,1 17 1178,0
8. 2 1171,3 1 1176,7 1 1170,6 1 1155,2 2 1176,5 1 1154,8 5850,3 8 1170,1

POSAMEZNO 
Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. točke krogi povprečje

1. ŠSD Murska Sobota 30 409,7 30 406,7 24 407,3 24 406,8 30 409,8 30 410,2 24 144 2450,5 408,42
2. Vernik Petra Kovinar Ormož II 26 405,5 26 403,8 0 30 411,6 26 409,2 26 407,7 0 134 2037,8 407,56
3. Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 16 396,7 20 401,9 22 405,3 20 402,3 20 403,5 24 405,7 16 106 2415,4 402,57
4. SD TSO 5 387,4 17 398,4 30 407,5 22 404,1 14 398,4 20 401,3 5 103 2397,1 399,52
5. Kolman F. Tišina II 24 403,3 15 397,9 21 404,0 12 395,9 21 403,6 19 400,4 12 100 2405,1 400,85
6. 21 401,8 21 402,2 26 407,5 11 395,5 19 403,5 12 391,8 11 99 2402,3 400,38
7. Režonja Leon Š. Kovač Turnišče II 6 387,9 17 398,9 14 398,3 17 400,5 24 405,0 22 403,4 6 94 2394,0 399,00
8. Kovinar Ormož II 19 400,2 13 397,8 17 400,1 19 401,9 22 404,4 16 395,5 13 93 2399,9 399,98
9. Kerčmar Tomaž ŠSD Murska Sobota 13 391,4 22 403,1 19 401,6 14 398,3 17 400,4 17 399,3 13 89 2394,1 399,02

10. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 18 398,1 19 401,0 8 391,2 21 403,0 11 395,9 19 400,4 8 88 2389,6 398,27
11. ŠSD Gornja Radgona 15 392,8 12 397,4 18 401,5 18 400,8 4 386,5 21 403,1 4 84 2382,1 397,02
12. Šumak Rok Kovinar Ormož II 17 396,7 24 403,3 20 403,4 0 17 399,9 0 78 1603,3 400,83
13. ŠSD Gornja Radgona 22 401,9 11 397,2 7 390,5 16 399,5 13 396,5 11 389,8 7 73 2375,4 395,90
14. Rozman Alex ŠSD Gornja Radgona 12 391,1 14 397,9 11 392,3 8 394,4 15 398,5 8 387,2 8 60 2361,4 393,57
15. Stajnko Brina Mesto Ljutomer II 8 388,8 18 400,5 12 395,5 15 398,9 0 4 383,1 0 57 1966,8 393,36
16. Kolman F. Tišina II 10 395,4 0 13 396,9 18 402,9 14 394,4 0 55 1589,6 397,40
17. Mele Vesna SD TSO 3 384,6 8 392,3 9 392,1 10 394,8 12 395,9 15 394,9 3 54 2354,6 392,43
18. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 11 390,5 5 389,0 13 396,5 6 391,5 10 394,8 9 387,9 5 49 2350,2 391,70
19. Kolman F. Tišina II 14 392,5 7 391,0 16 399,1 7 394,0 0 3 381,5 0 47 1958,1 391,62
20. Križanič Toni Mesto Ljutomer II 9 388,9 9 394,6 6 388,6 5 386,6 9 391,8 7 385,5 5 40 2336,0 389,33
21. Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 10 389,9 2 381,0 5 387,4 9 394,8 8 390,2 5 384,4 2 37 2327,7 387,95
22. Žnidarič Nuša SD Kovinar Ormož 10 392,1 26 407,4 0 0 36 799,5 399,75
23. Pajič Valter Kolman F. Tišina II 20 400,8 0 15 399,0 0 0 35 799,8 399,90
24. SD TSO 4 386,9 6 389,1 4 385,3 0 6 386,8 13 393,1 0 33 1941,2 388,24
25. Gerenčer Boris 7 388,7 4 387,5 2 380,4 2 374,4 5 386,7 2 374,8 2 20 2292,5 382,08
26. Miladinovič Dragan 0 3 385,3 3 386,3 10 388,2 0 16 1159,8 386,60
27. 2 380,8 3 387,0 3 382,7 0 0 8 1150,5 383,50
28. Mesto Ljutomer II 0 7 388,4 0 7 388,4 388,40
29. Majhen Andrej Kovinar Ormož II 1 6 385 1 6 385,0 385,00
30. Ambrož Matija SD TSO 0 4 386,5 0 4 386,5 386,50
31. Kolman F. Tišina II 0 2 379,5 0 2 379,5 379,50
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